

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2018

PROCESSO Nº 1542/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO E PAPELARIA PARA PROJETO CRIANÇA FELIZ

Nos termos do artigo 4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02 e conforme ATA da sessão de processamento do Pregão, HOMOLOGO a licitação em epígrafe, conforme segue:

EMPRESA: RAQUEL CARVALHO LOPES

ITEM	UNID	QUANT	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PCT C/ 50 UNID	50	PALITO DE CHURRASCO Marca: Gaboard	R\$ 2,34	R\$ 117,00
3	PACOTE COM 100 UND	50	CANUDO DE SUCO COLORIDO Marca: Bicao	R\$ 4,44	R\$ 222,00
5	PACOTE COM 40 UND	6	PAPEL LAMINADO 45X59: DOURADO, PRATA, VERMELHO, AZUL, VERDE E AMARELO – Marca: Packpel	R\$ 30,64	R\$ 183,84
6	PACOTE COM 5 UND	10	PAPEL PARANÁ 80X100, 625G NATURAL Marca: Spiral	R\$ 29,29	R\$ 292,90
10	PACOTE COM 10	90	PLACA DE E.V.A 40X60: AMARELO, AZUL(ROYAL), VERDE, LARANJA, ROSA ESCURO, VERMELHO, PRETO, BARNCO, BEJE, CINZA, AZUL CLARO, VERDE ESCURO, ROXO, MARROM, LILAS, AZUL MARINHO, VERDE AGUA E PINK. Marca:RDJ	R\$ 11,99	R\$ 1.079,10
17	FRASCO C/ 90 GR	10	COLA PARA MADEIRA Marca: Tekbond	R\$ 6,93	R\$ 69,30
19	UNID	10	FITA CREPE 19X50 Marca: Eurocel	R\$ 3,99	R\$ 39,90
24	PACOTE C/ 12 UN	1	PINCEL CHATO Nº 12 Marca: Leonora	R\$ 34,99	R\$ 34,99
26	PACOTE C/ 12 UN	1	PINCEL CHATO Nº 20 Marca: Leonora	R\$ 42,58	R\$ 42,58
28	ROLO C/ 10 Mt	4	PAPEL CONTACT: VERDE, VERMELHO, AMARELO E AZUL Marca: VMP	R\$ 39,58	R\$ 158,32
29	Cx C/ 12 CORES	20	LAPIS DE COR LONGO Marca: Leonora	R\$ 3,05	R\$ 61,00
32	UNID	10	TESOURA ESCOLAR PONTA ARREDONDADA Marca: Jandainha	R\$ 2,49	R\$ 24,90
33	UNID	5	TESOURA DE PICOTAR PROFISSIONAL Marca: Goller	R\$ 73,63	R\$ 368,15
39	UNID	50	BOLA DE ISOPOR DE 200MM Marca: Styroform	R\$ 5,94	R\$ 297,00

40	CAIXA C/ 6 UN	50	MASSA DE MODELAR Marca: Kaz	R\$ 2,97	R\$ 148,50
43	UNID	10	CADERNO 1/4 BROCHURA CAPA DURA 100 FLS Marca: Kajoma	R\$ 3,87	R\$ 38,70
44	UNID	10	PRANCHETA MDF A4 Marca: Acrimet	R\$ 4,29	R\$ 42,90
50	PACOTE C/ 10 UN	1	FIT ADESIVA TRANSPARENTE 12X65 Marca: Superfitas	R\$ 4,78	R\$ 4,78
			VALOR TOTAL.....		R\$ 3.225,86

EMPRESA: ATACADÃO VITÓRIA EIRELI ME

ITEM	UNID	QUAN T	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	PREÇO UNITARIO	VALOR TOTAL
2	PACOTE COM 100 UND	50	PALITO DE SORVETE Marca: Kaz	R\$ 2,45	R\$ 122,50
4	PACOTE COM 10 UND	7	PAPEL CREPOM 48CMX2,00M: VERDE, AMARELO, VERMELHO, AZUL, BRANCO, ROSA E LARANJA Marca: Nova Print	R\$ 6,90	R\$ 48,30
7	PACOTE COM 100 UND	5	CARTOLINA 50X66: AZUL, AMARELO, VERDE, ROSA E BRANCA Marca: Alo	R\$ 79,90	R\$ 399,50
8	PACOTE COM 20 UNID	10	PAPEL CARTÃO: VERDE, AMARELO, AZUL E VERMELHO Marca: Kaz	R\$ 13,99	R\$ 139,90
11	PACOTE COM 1 KG	5	REFIL DE COLA QUENTE GROSSO Marca: VP	R\$ 21,99	R\$ 109,95
12	PACOTE C/ 1 KG	5	REFIL DE COLA QUENTE FINO Marca: R.Cola	R\$ 21,90	R\$ 109,50
13	UNIDAD E	5	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA Marca: Kaz	R\$ 12,98	R\$ 64,90
14	UNIDAD E	5	PISTOLA DE COLA QUENTE Marca: Kaz	R\$ 8,05	R\$ 40,25
15	FRASCO DE 1 LITRO	5	COLA BRANCA LIQUIDA Marca: Kaz	R\$ 6,99	R\$ 34,95
16	FRASCO 90 GR	10	COLA PARA E.V.A Marca: Acrilex	R\$ 3,95	R\$ 39,50
20	UNID	50	SILVER TAPE FITA MULTI USO 50X50 AMARELO, VERDE, VERMELHO E PRATA. Marca: Europen	R\$ 6,20	R\$ 310,00
30	UND	10	APONTADOR SIMPLES Marca: Marca: Leo	R\$ 0,50	R\$ 5,00
31	PACOTE C/12 UN	20	CANETA HIDROGRAFICA LONGA Marca: Leo Leo	R\$ 2,95	R\$ 59,00
35	UNID	5	PERFURADOR DE PAPEL DE METAL PARA ATÉ 20 FLS	R\$ 14,90	R\$ 74,50

			Marca: Kaz		
37	CAIXA C/ 5000	30	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 Marca: Kaz	R\$ 3,30	R\$ 99,00
38	UNID	50	BOLA DE ISOPOR DE 150MM Marca: Styroform	R\$ 3,45	R\$ 172,50
41	PACOTE C/500GR	20	ARGILA Marca: Kaz	R\$ 2,00	R\$ 40,00
45	UNID	80	CORANTE (ANELINA): AZUL, VERMELHO, AMARELO E VERDE Marca: Kaz	R\$ 1,00	R\$ 80,00
46	PACOTE C/50 un	10	PAZINHA DE MADEIRA PARA SORVETE Marca: BA	R\$ 3,75	R\$ 37,50
47	METRO	10	PLASTICO BOLHA Marca: Kaz	R\$ 1,00	R\$ 10,00
48	ROLO	1	TNT VERMELHO 1,40X50 Marca: Santa Fé	R\$ 54,95	R\$ 54,95
49	ROLO	1	PAPEL DE PRESENTE 60X100 MTR Marca: Kaz	R\$ 79,80	R\$ 79,80
54	PACOTE C/50 UN	10	BEXIGA COLORIDA Nº09 Marca: Alo	R\$ 5,80	R\$ 58,00
56	UNID	15	COLA BASTÃO 40 GR Marca: Prit	R\$ 4,90	R\$ 73,50
60	POTE C/ 3 GRS	60	GLITER: AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE, PRATA E LILÁS. Marca: VP	R\$ 0,38	R\$ 22,80
61	POTES C/ 35 ML	135	TINTA 3D: PRETO, BRANCO, VERDE, AMARELO, AZUL, VERMELHO, ROSA, LILÁS E LARANJA. Marca: Acrilex	R\$ 4,35	R\$ 587,25
			VALOR TOTAL.....R\$		R\$ 2.873,05

EMPRESA: MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE ME

ITEM	UNID	QUANT	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	PREÇO UNITARIO	VALOR TOTAL
18	UNID	10	FITA DUPLA FACE 19X30 Marca: Adelbras	R\$ 3,79	R\$ 37,90
21	ROLO C/ 25 MT	1	PAPEL CONTACT: TRANSPARENTE Marca: VMP	R\$ 78,89	R\$ 78,89
22	LITRO	5	ALCOOL GEL Marca: Nobre	R\$ 21,99	R\$ 109,95
23	CX C/06 UN	20	TINTA GUACHE 15ML 06 CORES Marca: Piratininga	R\$ 2,49	R\$ 49,80
25	PACTE 12 UND	1	PINCEL CHATO Nº 14 Marca: Condor	R\$ 49,58	R\$ 49,58
27	CX c/75 UN	10	COTONETE Marca: Use It	R\$ 2,77	R\$ 27,70
34	UNIDADE	10	RÉGUA 30 CM SIMPLES Marca: Novacril	R\$ 0,57	R\$ 5,70
36	UNIDADE	5	GRAMPEADOR DE PAPEL PEQUENO 26/6	R\$ 9,79	R\$ 48,95

			Marca: Lyke		
42	PCTE C/10 UN	50	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA Marca: Plastgran	R\$ 2,39	R\$ 119,50
51	PCT C/25 UN	30	PAPEL CAMURÇA 40X60: amarelo, azul claro, azul escuro, verde claro, verde escuro, vermelho, preto, branco, laranja, rosa, roxo, marrom, pele, pink e lilas. Marca: VMP	R\$ 19,79	R\$ 593,70
52	PACOTE C/10 UN	4	FITA ADESIVA COLORIDO 12X10: AMARELO, VERMELHO, VERDE E AZUL Marca: Adelbras	R\$ 9,99	R\$ 39,96
53	Cx C/12 CORES	20	GIZ DE CERA LONGO Marca: Piratininga	R\$ 3,57	R\$ 71,40
55	PACOTE 50 GR	10	ALGODÃO BOLA COLORIDA Marca: Use It	R\$ 5,64	R\$ 56,40
57	UNIDADE	3	SUPORTE PARA FITA ADESIVA 12X65 Marca: Adelbras	R\$ 13,89	R\$ 41,67
58	FRASCO C/100 ML	20	PRIME Marca: Acrilex	R\$ 12,19	R\$ 243,80
59	POTE C/37 ML	155	TINTA P.V.A: branco amarelo, azul, vermelho, verde, preto, laranja, rosa, roxo e marrom. Marca: Acrilex	R\$ 2,74	R\$ 424,70
			VALOR TOTAL.....		R\$ 1.999,60

Fracassados:

9	PACOTE COM 20 UND	1488	PAPEL COLOR SET 48X66: AMARELO, VERMELHO E AZUL Marca: Kaz
---	-------------------	------	--

Condições de pagamento: O pagamento será efetuado em 10 (dez) dias, contados da data da entrega efetiva de todos os produtos constantes da respectiva Ordem de Fornecimento, em conta bancária cuja titularidade seja a do fornecedor, após a apresentação da nota fiscal/fatura. Piracaia, 10 de Dezembro de 2018.

JOSÉ SILVINO CINTRA

Prefeito Municipal